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Ölwechsel inkl. Material ab 88 Euro

Klimawartung ab 79 Euro

Bremsbelagwechsel ab 139 Euro

Sitzheizung Nachrüstung ab 295 Euro

Batterie Check kostenlos

Batterie ab 89 Euro

Wartung/Inspektion zzgl. Material ab 99 Euro

Saisonscheck zzgl. Material ab 19,90 Euro

Reifenwechsel für 26 Euro
Reifenwechsel mit Einlagerung für 59 Euro

alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.


